
f

k

$$$ A
jj

U ě d c ní

3, © % ll 0 & \csmyslu usi ; 41 úkona & mmm Sb. 0 mm mmm od <chválcno mmmm gm/Zasmpudswa mm mmm c JJ'MP
Z.2()()5 do II zedne Iu Z.2(l05 3 zCo5

Vyhotovil Mogvsmitměsm
Karviné

rlaturn : 3.20OS Podms wwwmmch *

Sml0uva nájmu neby10výcb prostor

č.j. NP49/840/05/0SM/C2

Článek 1

Sm]uvní
strany

I.I. stamtárnÍ městn Karviná

5Č sídlcm: ul. Fryštátská 72/1, 733 24 Fryštát

zastoupeno: Mgc Antonínem Peírášcm, pn'mátorcm města

k p0clpisu smlouvy: Tomáš Hanzel, námčstek pIír11átora

hankovm' spojom' Česká spořítchm, a.s._ pobočka Karvmá

číslo účLu:

IČ OOZ97534

(dále jen "pronajímatel")

Správu o údržbu pronajatého nebytového prostoru 7ajišťu je

BYTserVi s-služby. spol, s.r.0.

adresa Prameny 603,7340l Kawiná-Ráj

1Č 476708ó0

DIČ CZ47670860

Bankovní spojeni Komerční hanka, && pobočka Karviná

Čisln účtu '

(dá1e .len „správce“)

LL Hildegarda Sniegoňová

adresu

1Č

Eliška Štrbuvá

adrosa

IČ

Věra Os lizloková

adrcsa

lČ:

Dana Kičrnerová

adres a

1Č

M7



t__—-

lrena Freitagová

adresa

1Č

Monika Wranová

adre<a

lČ

( dále jcn "nájemci")

( subjekty subA1.i . a snb. 1,2„ dálc téŽ označovány spolcčně jako "stmny tc'lo smlouvy

nebo „smlu vni strany“)

SC dohodly BB této Sml0uvě I nájmu uebytových prostor

uzavřené p0dJe 5 720 občanského zákoníku V p1amém zněni a zák. č. lG/1990 Sb.,

O nájmu a podnájmu ncbwových prosmr.

Článek 2

Předmět a_i účclsmluuvy nájmu

LL Pronajímatcl |€ výlučným víastníkcm domu čp.Xl4 BB ulici Borovského V KarvinévRáji

zapsaném BB lis1u vlasrmctvi čislo 1000l 113 Katastrálnim L'Lřadu
pro Moravskoslezský ml

V Opově, katastrálni pmc0viště Karviná.

2.2. Předmětem této smlouvy je pronájem 50,07 mz nebytových pros1or
V prvnim

nadzcmním uvodenc'ho V článku 2.1.podl aži (dá1e ]en „předmčtný pros tor“) Podrobný popis

uvcd en 113 evidenčnim a výpočtov ém 1istu nebo V jeho změně, který .l 5 při1ohou a nedi1nou

součásLi mm smlouvy.

2.3. Pronajímatcl pronajímá a předává o nájcmci najímaji m přebíraji prost0r uvedcný v čl.

2.2 této smlouvy, nezatižcný jakýmikoli fakt1ckými a právními vadami n břcmeny a obě

smluvní stmny si nejsou vědomy jiných vad, které by bránily řádnému uŽívání přcdměm

nájmu ajcho účelu.

2_4. Nájcinci jsou oprávněni V pronajatém prosLoru pod1o m o náj emni smlouvy vykonávat

yen
činnost odpovidajici účclu uživáni nebytového ptostoru uvcdcnčho V čl. 2.7. telo

smlouvy.

2,5. se7námeni SE s!avcm uŽiVatNájemcí jsou předmětných prostorů Nájemci maji právo

společné prostory budovy V rozsahu imzbytném pro mm chod pronajatých ncbytových

prostor.

2



—A

2.6. Přcdměme'
pr0story

uvedené v č1, 2.2 této smlouvy ] sou V€ slavu způsobi1e'rn ke

smluvenému (obvyk1ému) užívání.

2.7. stavebně uIčen k kadcřnictvípředmětný nebymv ý prostor je využití jako pedikúra

včemě 50C1á1l'tÍhO 7á7emi .

Článek 3

Doba uájmu

Tato nájcmni smlouva SC uzavírá 1121 dohu neurčitou a počíná dnem 1. března 2005.

Č1ánek 4

Cena za nájem

4.1. Nájemné 22 užívání nebytových prostor uvodených V článku 2.2 této smlouvy j o sml uvni

a 3G cena/m2/rok.sjednává

Cena a HH eVidenčním a 1istu nebo Vvýšc náj emne'ho je vypočtena výpočtovém jeho změně,

který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

4.2. Povinnost náj cmců p1at1't nájemné rukou společnuu a ncmzdílnou vzníká dnem

1. břczna 2005 a nájemné bude hrazcno měsíčně vždy k 15„dni běžného měsíce přímo na

účet správce maj etku BYTservis—služby, spoL r.o., Karviná. Bankovní spojení je uvcdeno

V evidenčním :] a nedí1nou součástívýpočtovém 1istu, který je příbhou náj emní sm1o uvy.

4.3. Ceny sIužeb poskytovaných podle lélo sml0uvy S© sjednáVaj í ve výši stanovené

zv1ášmím předpisem m tento není, tak ve stanovené rozhodnutímpokud předpis výší

cenového a není ani mm tak Ve sIanovené dohodouorgánu pokud rozhodnutí, výši

pronaj ímate1e a nájemců.

Pmnajímwl poskytuje nájemcům následující služby :

ústřední vytápčni,

dndávku tep1é vody,

dodávku 7 vodovodů a vodáren,vody

odvádění odpadních vod kanalizaccmi,

osvčdení společných prostor,

Náj emci _)SOLl povinni hradit mkou spo1ečnou 22 nerozdílnou pronaj imate1i služby

spojené náj mem. chdene' služby budou náj emcí hradit rukou spo1ečnou a ncrozdí1nou

v mčsíčních zálohách, které budou ročně zúaovatelne'. Záloha 73
mm služby je splatná

současně 5 nájemným. ZáIoha a její výše je rozepsána v evidenčním a výpočtovém listu

nebo v jcho Změně, který je pří1ohou nedí1nou součá5tí této smlouvy. Pronaj ímate1 Sl

vy1n'azuj c právo každý rok jednostranně upraVi1 výši zálohy za le1žby pod1e skutečností

předchozího roku změnou údajů V evidenčním a výpočtovém 1istu a nájemci SC zavazují LyLo

zvýšené služby p1atit.

Náj emci jsou povimn V€ vIastní reŽii a V souladu příslušnými právní mi předpisy si zajistit

0dvoz odpadu.

4.4. Povinnost zap1atit je splněna dnem připsání příslušné částky na účct pronaj ímate1e.

3



___-

Článek u \

Valorímce nájcmného

Výše náj emnóho bude každoročně, vždy k l_5_ ka1endářního roku, valodzována

“ěmý měciční růst úhrnného índexu íňil'f smvebních prací v předchozím roce, kierý je

zveřejňován Českým statistickým úřadem. V Případč, že bude právním předpisem dána

možnos1 slanovít nájemné VC výši nájemného v místě obvyklého, bude nájemné valorizováno

tak, aby j cho výše odpovídala nejméně nájemnému V mí stč obvyklém.

Článek n u

Práva m povinnostj pronajímatele

6.1. Pronaj ímatel nebude rušit nájemce V přísrupu do objekLu. Současně mu umožní pouŽívat

V míře nezbytně nutné vnitřní komunikace, a]e jen pro
mimo prodejní dobu, a w od 7—9 hodin

a od ]8-20 hodin. Pronajímate1 má právo kontroly nebytových prost0r, které jsou předmětem

této smlouvy po přodchozím upozomění nájemců úsmě, tc1efoni cky nebo písemně, den před

kontrolou.zamýšlenou

6.2. Pronajímatel nedává nájemcům právo pronajaté předmětné prostory dá1e pronaj mm

jinému subjektu.

6.3. Pronajímatd S€ zavazuje udrŽovat pronajaté předmětné prostory ve stavu způsobi1em

k LLŽÍVánÍ mímo běžné kterou buduu emci. může umožnítúdt'žby, provádět náj Pronaj ímate1

nájemcům nutné úpravy pro jeho pžedmět podnikání. Pokud si
tyto úpravy vyžadují

stav ebního povolení, vyhrazuje si právo jej ich předchozího odsouhlasení.

6.4. Pronajímatel není odpovědný nájemeum zz dočasné přerušení dodávky e1cktrické

energie, p1ynu, vody či poruchy kanalizace v7.11ikle' mmm j cho zavinění . Telefonní linka k

použiti pfO nájemce nepatří k povinnostcm pronaj ímate1e. Pronaj ímatel souhlasí však S tím.

aby na náklad nájemců byla do pronajatého prostoru zavedena.

6.5, Pronajímatel nebo jinájím pověřená osoba jsou oprávněny vstoupit do předmětu nájmu

e osobou a V dncch a v hodináchspolu oprávněnou nájemci pIacovních běžných provozních

nájemce, a m zejména za účelem konnoly dodržovaní podmínek této srnlouvy, j akoŽ

provádění udržby, numých oprav či provádění konrro1y elektríckého, vodovodního

a dalšího vedení, jestliže je toho zapotžebí , Ve sporném případě SC má za to, že proVozní

hodinou na'j emc ů je doba od 08.00 hod. do l8.00 hod., jakož kterákoíiv jiná doba, pCI
ktemu

jsou náj emei V předmětu této sm1ouvy přítomen.

Současnč do této smlouvy VG výjimečnýchje pronajímatel oprávněn vstoupit předmělu

případech mimo výše stanovenou dobu bez doprovodu náj cmců nebo jím pověřené osoby,

jestlíže m vyžaduje náhle vzníklý havarijní stav či jiná podobná skutcěnost. O tomto musí

pronaj ímate1 nájemce neprodl eně uvědomit ihned
p0

takovém vstupu dd předmětu nájmu,

jcstliže nebylo možno nájemce infonnovat předcm.

RovněŽ V případě, že pronaj ímaLel bude požádán n áj emci O provedení oprav nebo

rekonstrukce V předmětu této smIouvy nebo bude-lí nutné takovou to
opravu

g rekonstrukci

tak i mímo stanovenou i bezprove'st, je oprávnčn provést výše dobu, případně přítomnosti

4



—A

ěí nemá možnost mm ěinájemců jiné jími povčřené osoby, jestliže provést opravu

rekonstrukci V jiném čase m na mm skutečnost nájemce upozorní.

6.6. V případě oprav, rekonstrukce nemovitosti či zařízcní zcjména voda. mm elektřina.

odpad, podlahy, oken, střechy, venkovruho pláště budovy apod. či jejich části, pronajimatel

si takovou w Bude-lí m možné n nebude-li tovyhrazujc právo opravu provést. Vyžadovat

na1éhavost situace je pronajímatel povinen nájemce písemně uvědomit, V€ lhůtě nejméně

jeden měsíc před zahájením takových m
oprav

či rekonstrukce.

Náj emci SS zavazuji žádosti plně vyhovět, čáStečnou či úplnou uzavírkou objektu nebo jeho

části, a urnožru't pronajímateli v požadovaném termínu její realizací,

Článek 7

Práva z povinnosti nájemců

7.1. Nájemci jsou povinni hradit rukou společnou a nerozdílnou řádně a včas sm]uvene'

nájemné a úhradu za služby nájmem spoj ené,

7.2. Veškeré drobné úvay spojené H běžným udržováním m opravami předmětných

prostorů po vzáj emné dohodě V rozsahu stanoveném analogicky jako pro nájemce bytů

nařizenírn vlády č. 25 8/ 1995 Sb., ktcrým ;;; prováději některá ustanovení občanského

zákoniku uvnitř předmětného prostoru uvedeného V č1. 2.2 této sm]ouvy hradí náj emc1 tj.

zejména pravi de1né udržovat m čistir předmětný prostor na v1astní náklady, např. nákkmly

na malování včetně opravy vnitřních omítek, tapetováni, nák1ady na prohlídky a čistění

e1ektrosponřebičů, plynospotřebičů a podobných zařízení, která Vyžadují pravidelnou údržbu,

nák1ady 1111 pravidelné prohlídky iii čístění vodovodních výtoků, zápachových uZávěrek,

odsavačů mísících ohřívačůPal's digestoří, baten'í, sprch, vody, bidetů, umyvadeL van.

výlevek, dřezů, spl achovačů, infrazářičů, vestavěných a přistavěných sldíní, ústředního topení

včetně uzavíracieh m regulačních armatur n ovládacích termostatů topeni, apod.;

Pokud tyto opravy budou Vyžadovat oznámení drobné stavby či stavebního povolcní

odpovidá mi jeho vyžádání. Změny V přodtnětných prostorech, včetně změn vníh'ního

vybavení, které patří pronaj ímate1i jsou náj cmci oprávněni provést pouze DD předchozim

pisemném souhlasu pronajímatele.

7.3. Povinností nájemců je úklid pronajatých předmětných prostor
a chodniků před

pmnajatým předměmým prostorem.

7.4. Na'j emci jsou povinni při svém provozu
dodržovat všechny hygíenické, hezpečnostní,

ekologické n další předpisy vztahující S€ k jeho předmětu podnikání. Nájemce zndpovídá ZM

mstalací, provoz, kontroly, úd1žbu a_i WWW požárně bezpečnostních zařizení g hasících

přístrojů, provádění preventivních požárních prohlídek a ško1ení zaměstnanců ve 1hůtách

a řádem městn Karviná. 55stanovených platným právním předpisem požámím Nájemci

zavazuji vést dokumentaci požam' í ochrany m do této dokLnncntace zapracovat poŽadavky,

které VYP1ýV81'í z dolmmentace pronajatého objektu (př. požárně bezpečnostní řešení apod,)

a současně jsou povinni vyhodno tít všechna kriteria vztahuj íeí se k provozované činnosti.

Pronajímate1 si vyhrazuje právo provádět kontrolu, zda Z€ strany nájemců jsou plněny

povinnosti dodržování předpisů požární ochraně V souladu S€ zákoncm a právními předpísy

Náj emci jsou současně povinni se chovat tak, aby SV0ll činností nerušili ostatní náj emcc

objektu.

5



l_.—_

V připadě, že způsobí sami, či jeho zaměstnanci ncbo zákazníei škodu na pronaj atých

prostorách, pak jsou povinní tyto škody odstranit HH svůj náklad.

Náj emci jsou povinni zajišťovat dodIŽování bezpečnosti a provozni spolehlivosti

ínsta1ovaného elektrického zan'zení dle ČSN 32 20 00 čl.4.4.
p0

celou dobu trváni nájemní

smIouvy m být 23 plnění výše uvedených závazků odpovědný. Náj emci jsou povinni

připoj ovat a napoj ovat na vedení e1ektrické sítě jen taková elektrická zařízení (spotřebiče),

která kapacitně elektrickou sít' nepřetěŽují m odpovídají stanoveným technickým normám

a předpísům.

Náj ernci jsou povinni zajislit HH v] astní náklad instalaci měřících a regulačních pří strojů

V souvislosti poskytovanými službami.

7.5. Náj emci přcbírají předmětné prostory VB stavu, $ kterým byli seznámeni při podpisu

'te'to sm1ouvy a zavazují se, že je budou používat výhradně k výkonu svých předmětu

podnikání;

7.6. Náj emci nebudou užívat ostatních prostor v domě než ty, které jsou předmětem nájmu.

7.7. Ostraha & zabezpečeni pronajatého předmětného prostoru před vniknutím nepovolaných

osob do tohoto
prostoru je povínností nájémců, Náj emci jsou povinni si svůj majetek

umístěný V předmětném prostoru poj istit. Pojištění věcí Ve vlasmictví náj emců umístěné

V předmě1ném prostoru jde k tíží nájemců,

7.8. Náj emcí jsou oprávněni umístit hh své náld ady ňremní označení na fasádě domu, p0

předchozím souhlasu pronaj ímate1e, Pokud k tomuto umístĚní je potřebný souhlas správních

orgánů, jsou povínni si jej vyžádat.

7.9. Náj emcí jsou povinni bez zbytečného odkladu oznámit pronajímatelí potřcbu oprav,

které má provádět pronajímatel a umožnit jejich provedení (a m jak oprav, jejichž potřebu

nájemci pronajímatelí oznámili, tak i jakýchkoh jíných oprav prováděných pronajímatelem),

jinak odpovídají ll škodu, která by nesp1něním této povínnosti vznik1a. Dále jsou povinni při

součinnost a snášet omezení v uživáníprovádění oprav poskytnout pronajímateli nezbytnou

předmětného prostoru,
která souvísejí S prováděním oprav.

7.l0. Nedohodnou-li SS strany této smlouvy jinak, jsou nájemci povinni po
skončení

nájemního vztahu povinní předmětné prostory předat pronajímateh vyklizcné H VB stavu, v

jakém je převzali k užívání přihlédnutím k obvykl ému opotřcbcní, včetně dodatečných

změn, které provedlí S€ souhlasem pronajímatelc, a m nejpoZději 3 dny před skončením

nájmu.

7.11. Odevzdání předmětu nájmu od nájemců převezme zástupce pronaj ímatcle nebo

správce jeho maj etku formou přejímky, 0 čemž 88 sepíše „ProtokoI O převzetí nebytového

prostoru“. V případě příjatých nápravných opatření nebo škod bude sepsán .,Škodní

protokol“. Případné nák1ady HH odstranění škod a nápravných opatření nesou nájemci.

Pokud nájemcí škody a nápravná opatření neprovedou V€ lhůtě do ll měsice od sepsání

žádá nebo odstranění„Škodního protokolu'í pronajímate1e správce jeho majetku aby provedl

závad m škod V předmětném prostoru na náklad nájemců. Náj emci 55 současně zavazují, že

tylo vzniklé nákíady uhmdí v plné výši do lS dnů
po

obdr2ení fakrury. tj. po vyčíslení

skutečných nákladů spoj ených S
opravou předměLných prostor.

6

?.

f



_A

Náj cmci výslovně s uvedeným postupem souh1así '=J svými podpisy na této nájemní smlouvě

pmmuií že k uvedenému poSKupu zmocňují.pronajímatele

7.12. Na'j emci nemohou přenechat předmčtné pro story
neho iej ich část do podnájmu iiné

osobě

7.13. Sdruží -li SC náj emci k podnikání jinými subjekty nebo prodají -1í podnik ncbo jeho

část, nejsou oprávněni bez předchozmo souh1asu prouaj ímate1c poskytnout pro účely

sdnlžení nebo pro subjekt kupující podník neb0 jeho část, práva z této nájemní smlouvy

vyp1ývaj1'cí. Poruší-li nájemci toto ustanovení, má pronajímate1 právo 0d nájemní smlouvy

smlouva mmm k dni měsí ccodstoupit, příčemž odslnupením prvnímu nás1cduj íciho po ©

CO písemný projev Vů1e odstoupcní bude doručen náj emcům.

Článek FF

Zvláštní ujednání

8.1. Prodlení nájcmců déle než jeden měsíc q placcním nájcmného u úhrad za sIužby,

poskytované v souvis1osti nájmem předmětného prostoru, je smluvnimi mmm

považcwáno m hrubé porušení smluvních povinností S níže dohodnutými právními důs1edky.

Sm1uvm'
strany 55 dohod1y, že pronaj ímzuel může učinit jcdnostranná opaďcní, která zamezí

nájemci používání vnitřních mzvodů dodávky s1užeb poskytovaných V souvis1osn s nájmem

předmětného prcsmru při poskytování sluŽeb dodavateh, se kterýmí ]sou nájemcí V přímém

odběrate1ském vztahu.

R.3. Pronaj ímatc1 má vt: smyslu š 672 občanského zákoníku mmm právo WW zajíštěni

náj emnéht: k movitým věcem, které paH'í nájemcům, m které se nacházejí V předmětném

prostoru.

8.4. Skončí-h nájem předmětných prosmr výpovědí pronaj ímate1e nebo dohodou mezi

nájemci a pronajímate1em bez zavinění náj emoů, budou nájemcí, jejichž nájem takto zanikl

p1atít náhradu za užívání předmětných pTostor Za dobu, než je vykíídí V€ výši odpovídající

náj emnému pod1e čl ánlm 4. 1. této sm1ouvy.

8.5. SkončHi však nájem předmětného prostoru výpovědi prunajímate1e Z [oho důvodu_ ŽE

nájemci přestah vykonávat ěinnost spoj cnou S nájmem předmětných prostor
nebo Z důvodů

uvedených v článku 10.3 téw smlouvy budou náj emci píatí't nálnadu za uŽíváni předmětnýeh

prostor
za dobu neŽ je vyk1idí V8 výší dv0u násobku náj emne'ho stanoveného V č1ánku 4.1.

této sm10uvy

8.6. Budou-ll nájcmci užívat přcdmětný prostor p0
zánjku nájmu, může pronajímatel dát

podnčt orgánům činným V trestním řízení (Po1icii ČR= okresnímu slátuímu zaslupitelství,

soudu) k šetření, zda aa
Strany nájemců nejde podezření ze spácháni nesmého činu

zásahu do k ustanovení 249a trestníhoneoprávněneho práva nebytovému prostoru podle š

zákona

8.7. V souladu s článkem 4 „Za'sad pro
nakládání e majetkem měsla Karviné“ je

v nebytových prostnrech měsm Karviné zákaz umísťování heren S výhemími & hracími

pHstroji. Při porušcní zákazu umísťování heren a hracích přístrojů nájemců sí pronajímatel

vyhradí právo jednostranného odstoupení od smlouvy.

7

/



l___

8.8, Náj emei výslovně souh1así, V souvislosti $ nájmem nebytových prostor, aby pronajímaIel

shromnžd'ovaJ potřebné osobní údaje týkaj ící S€ MM osob, jak E má WW mys1i zákon

O ochraně osobních údajů V platném znění a aby V případě dlLLhu na nájmu a s]užbách je

pouŽi1 ke zjiš1ění potřebných zpráv n údajů 0 jejich případném zaměstn avateli, maj etkových

poměrech a zda pobírají důchod.

Článek 9

Smluvní pokuta

Budou-H déle než měsíc V S anájemci jeden prod1ení placením náj emne'ho zálohoVých

služeb, ěi jejích vyúčtowíní, zavazují SČ zaplaIiI pronajímateli smíuvní pokulu ve výši 0,05 %

denně a m 22 každý započatý den Z placené mm Lhůta spIatností srnluvní pokuty je lS

dnů Od doručení nebo kfaktury správce výzvy pronajímatele nái emcům zaplaceni

Článek EE

Sk0nčení uáj mu

10.1. Tato nájemní sm1ouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo

výpovědí.

10.2. Výpověď smlouvy mohou podat ohě smluvní strany, 2 m ve výpovědní lhůtě, klerá

činí 3 měsíce 11 počíná běŽet Prvým dnem měsíce následuj mm p0
doručení výpovčdi druhé

sm1uvm' straně.

lO.3. Pronajímatel je oprávněn dát nájemcům , věd' V jednoměsíční výpovědní lhůtě,

pokud podstatným způsobem porušili tut0 náj emní smlouvu, zcjrnéna usLanovení či ánku ll. l.

této sm1ouw nebo uŽívá nebytové prostory i přes pisenmou výstrahu pronaj ímatclc takovým

Způsobem, že pronaj imateh vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda nebo pokud j sou

nájemci V prodlení S placenim nájemného a záloh HH služby za dobu deiší jednoho měsíee.

Výpovědní 1hůta počíná běžet prvního dne následuj icí ho měsíce
p0

té 00 písemný proj ev vůle

pronajímatele bude doručen nájemcům.

Článek 10a

Správa domu

10a.1 Správu domu vykonává HH základě pověření pronajímatele správce uvedený V článku l

te'to smlouvy. O případné změně správy domu během doby náj mu budou najemci pisenmě

inf0rmování.

lOa.2 Správce domu je zmocnčn k následujícim úkonům

10a.2.l Předávat a přebírat nebytové, prostory,

10a.2.2 Určovat výpočtem dle článku 4.1t, 4.2. a 4.3. te'to smlouvy výši nájemného m záloh

na úhradu CČÍ) sluŽeb poskytovaných nájmem nebytových prostor, provádět jejich

věetně Z úroků m smluvníchvyúčtování, vybírat a vymáhat příslušné &stky poplatků pmdlení,

pokut.

8

;;

/'



10a.2.3 V)qnáh at na náj emeích nebo třetích osobách odstraněni škod a plnění povínností

k provadění drobných oprav
a hěžné ůdrŽby ncbytových prostor.

lila.2_4 Dávat písemnou výstrnhu nájemcům V případě hrubóho porušování tc'to sm ] ouvy„

příslušných předpisů nebo dobiých ím'avů.

]0a.2.5 chnat a vyři zovat bčžnč zal cŽitosti vyplýw'aj ící z nájemniho v2tahu nájemci

a přejímat Za pronajímatele písemnost1 a podání náj emce Ve věcech, jej1chž vyřizcní

a ro7hodnuti si pronajímatel nev thadil

lOa.2.6 Vyjádřit se k žádosti náj emců o drobné staVební úpravy V nebymVe'm pro stom.

lOn.3 neníSprávce oprávněn

IOa.3.1 [ lmvíraI nájemní smlouvu a měnit j ej í ohsah.

ll)a.3.2 Dáva1 nájemcům výpověď, souhlasít S přcnecháním ncbytového prost0ru ncbo j cho

ěásu jinc'mu subjektu.

10a.3.3 U7nvírat s nájemci dohodu o zániku nájmu nebylového prostoru.

10a.3.4 Vydávat rozhodnutí ke stavebnim úpravám a podslatným změnám nebytového

pros loru, vyŽadující ro2hodnutí stavebního úřadu.

Článek 11

Závěrečná ustanovení

1].1. Náj cmci prohlašují, Že ncjsou předluŽeni a není jim známo, že by bylo zaháj eno vůčí

mm řízení o prohlášení konkurzu BB j ejich majetek a že ncrnají žádnc' závazky po Ihůtč

splátnosti

Dále prohlašují, že vůčí mm nej sou V právní moci Žádné soudní rozhodnutí čí rozhodnutí

daňovéh0 čí státního nn ktere mohlo důvodem soudnisprávníh0, jiného orgánu plnění, by být

exekuce„ a že takovóto řízení neby1o proti nnn dle jej ich Vědomosti zaháj eno.

Nájemci dá|e proh| ašují, žP k datu podepsání této náj emní sm1ouvy nemají evidovány vůči

slálu z tíiuln daní žádné závazky.

II.2. OstaLní práva a povinností vyplývaj ící Z této smlouvy, pokud ne]
sou uvedeny

přímo v teto smlouvě, sc řídí 7a'knncm č ll6/l990 Sb.) zákon o nájmu a podnájmu

nebytových prostor v platném znění

ll.3. Pisemnosti ncní-li stanoveno jinak, SC považuj í za doručené dnem uložení písemnosti

nn poště, o to v připadě, Že kterákoliv Ze stran její domčení odmitne, č1 jínak znemožní,

nchn když se příjemci O ulo2ení nedozvěděh.

Il.4. Jakékoliv nebo této moŽné uěmiL foITnouzměny dop1něn1' smlouvy je pouze pisenmýclí

dodatků a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran ncbo vyhotovcním noveho

eví dcněního a které budou za dodatck nebo za evidenční avýpočtového listu, nový výp0čtový

Iist označeny, vzestupně čís1ovány a podcpsány správcem 2 nájemci.

11.5. Vcškcra práva a povinnosti vyplývající z léto snílouvy přecházej i v pln e'm rozsnhu na

smluvních stranpřípadnó právní nástupcc

ll.6. Tato smiouva je vypracován a v dcseti vyhotoveních, každý S p|amostí ongínalu,

z nichž čost vyhotovení oberí náj emci a vyhntovení ohdrží pronajímatel.

9



l__

11.7. Tato smlouva nabývá plamosti dnem podpísu obou smluvních stran a učmnoslt dnem

l. 3. 2005.

ll.8. Smluvní strany proh1aš uj í, žc sí tulU smlo uvu přečet1í= že je proj cvem jej ich pravč

a svohodnč a že v ani Zavůle, nebyla podepsána tísni, jinak jednostrannč nevýhodných

podmínek, Na důka7 souhlasu e jcjím obsáhcm př1poj uji své podpisy

Karvi ná dnc 1. 3_ 2005

Tomáš Sňi egoňo

náměstck prímátora

Eliška Štrbová

Včra 05lízloková

Dana Kičmerová

Ir a F reitagová

Moníka Wranová

Příloha Ú Evídcnčni a výpoččtový lisl

lO



D0datek č. í(i]

ke smlouvě nájmu nebyt9vých prost0r
NP 49/840/0S/OSMlCa

(MMK/SML/28/2005]

Článek 1

Smluvní
strany

1.1 statutární město Karviná

míresa' Fryšuítská 72/1, 733 Z4
Karviná-Fryštát

zastoupeno: hs
Janem Wolfem, prímátorem města

k
podpísu sm|ouvy oprávněna nm 7ákla1lě

usnesení RM Karvíné č. lZ80

nn dne lO.l .20lZ: Helena vedoucí OdboruIng. Bogoczová, MPA, majetkového

IČ: 00297534

bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná

ěíslo účtu:

(dále jen „pr0najímatel“)

1.2

Věra Ošlizloková

fyzieká nsoba podnikající dle živnostenského záknna

se
sídlem-

IC:

Dann Kičmerová

fyzícká osoba podnikající dle žiVnoslen ského 7ákona

se síd1em:

lČ:

Mnrtinn Reischlnvá

fyzieká osoha podnikající riIe živnostenského zákona

sídlem:
se

IC:

Zdena Metelková

fyzická osnha podniknjící dle živnosten ského 7a'kona

sídlemí
se

IC:

(dále jen „nájemci“ nebo „společní nájcmci“)



Článek 2

Předmět dndatku

S ohledem nn skutečnosL že
paní Mnníkn Wmnnvá dnla výpověď m Smlouvy o nájmu nebytoyýeh

prostor NP 49/840/05/OSM/Ča (MMK/SML/28/2005) © dne 01.03.2005 ve znění
pozděj ších dodatků

č. 9, její nájemní Vztah zanikl k 31 111 .201 & [Jzavřením dndntku č. 10 k výše uvedené nájemni

smlouvě dochází k ukončení
náj emního

vnzhu
paní Monikou Wranovou, && sídlem

to k datu 31 .1.2018.její výpovědí

Tímto dnrlatkem č. 10 dále dochází k přistoupení

Mantuy Reiscmove',

Zdeny Metelkove', se

ke smlouvě na straně
náj emce, o w účinností od 01 _02.20l &

Ostntní společní nájemci nebytového prostoru č, 505 v domě ě. p. 814, u1ice Borovského, Karviná-Ráj

tuto skutečnost
herou um vědomí s účinností dd 01.02.20lS zůstávají společnými nájemci,

Věra

Os'1iz1oková, 1C
4sq

07 633, Dana Kíčmerová, 1C 73l 46 200, Manina Reischlová, lC 70246084 m

Zdena Metelková, IC 7375559l .

Článek 3

Závěrečná ujednání

3.1. V nstatn ích ujednáních se smlouva o nájmu nebytových prostor NF 49/840/05/OSM/Ča

(MMK/SML/28/2005) m dne 01.03.2005 ve znění dnrlatků č. 9 nemění n zůstává v plaInosu'.

3.2. Tento dodatek se vyhotovuje v 5 vyhotoveníeh plamoStí origínálů. Pronaj ímatel obdrží

vyhotovení, každý ze spoiečných nájemeů ohdrží vyhotovení.

3.3. Statutární město Karvíná dle zákona ě. 340/20l 5 o vje povínnýma subjektem Sh., registru smluv,

znění. Smluvní aa že dle tohoto zákona v souvisiostiplatném Strany dohodly, povínností uveřejněním

smlouvy zajistí statuta'rní město Karviná.

3.4. Smluvní strany souhlasí uveřejněním v regístru sm Iuv dle 7ákona č. 340/20l 5 Sba o registru

smluv, v znění.platném

3.5. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru sm luv hude zveřejněn celý ro7sah smlouvy, včetně

osohních ůdajů, m nn dobu neurčitou.

3.6. Tento dndntek nabývá platnosti m účinností dnem podpisu ohěmn smluvními stranami.

V K arvíné, dne 1.2.201X V Karvine', dne

Ing. HeIena Bogoczova, MPA Věra Ošlizloková

vedoncí Odboru maj etkověho



Dnna Kičmerová

Martina Reischiová

Zdena Meteiková


